
На основу члана 32. став 1. тачка 13) и члану 66. став 3.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07), члана 19. Закона о 
финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник РС'', број 62/06), 
члана 36. став 1. Закона о туризму (''Службени гласник РС'', број 45/05) и 
члана 35. став 1. тачка 13) Статута града  Ваљева (''Службени гласник 
града Ваљева'', број 19/08), Скупштина града Ваљева на седници  одржаној 
---------2008. године,   донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА  

ОДЛУКЕ О БОРАВИШНОЈ ТАКСИ 
 
 

Члан 1. 
 
  У Одлуци о боравишној такси (''Службени гласник општине Ваљево'', 
број 2/02, 4/03, 1/06 и 11/07) у члану 1, 3, 9. и 10.   речи: ''општине Ваљево'' 
замењују се речима: ''града Ваљева''. 
 

Члан 2.  
Члан 11. мења се и гласи: 

 
''Редовност наплате боравишне таксе  прати Градска управа за 

друштвене делатности, финансије, имовинске и инспекцијске послове, 
Одељење за инспекцијске послове.'' 
   

Члан 3. 
 

 
Тарифа за боравишну таксу мења се и гласи: 

 
''ТАРИФА ЗА БОРАВИШНУ ТАКСУ                                                у динарима 
ТАРИФНИ БРОЈ 1 

1. За боравак у туристичким објектима у  
насељеном месту Дивчибаре                                               65,00                                                                             

 
ТАРИФНИ БРОЈ 2 

1. За боравак у туристичким објектима у  
      насељеном месту Ваљево                                                     54,00                                      
  

ТАРИФНИ БРОЈ 3 
    1. За боравак у туристичким објектима у осталим  
        насељеним местима града  Ваљева                                       33,00.'' 
 
 



 
 
 

Члан 4. 
 

Овлашћује се Комисија за статутарна питања, организацију и 
нормативна акта Скупштине града Ваљева да изради пречишћен текст ове 
одлуке. 
 

Члан 5. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном гласнику града Ваљева''. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 
            Број:  

 
 

      ПРЕДСЕДНИК 
               Скупштине града Ваљева 

                  Горан Лучић 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


